jur. 9. §. 18. 29 l. 65. §. item qui societatem. 6. ff. eod. 30 Societas solvitur personis interuentibus, veluti uno sociorum mortuo vel damnato, vel relegato, vel publicato. Harm. d. loco. 31 l. 4. §. 59. 60. §. 3. ult. l. 65. §. morte. D. eod. 32 Societas solvitur rebus interuentibus, hoc est, aut nullis relictis, aut conditione earum mutata, utpote consecratis vel publicatis. Harm. ibi. l. 65. in fin. l. 65. §. publicatione. 12. ff. eod. l. 1. in pr. D. de bonis damnat. 33 l. 4. §. 1. in verb. egestate. l. 65. §. 1. ff. h. t. Item si quis fuit insolvens. Vid. Benven. Strach. de Decretorib. §. Circa tertiam. num. 47. 48. Anf. 34 l. 65. §. 1. D. eod. 35 De qua l. 31. 32. 72. D. eod. 36 §. 3. Quis. mod. re contrah. obi. Anf. 37 l. 52. §. utrum. 2. l. 72. D. h. t. 38 Non tantum doli & furti. l. 45. l. 51. ff. eod. 39 Lib. 17. D. 1. Lib. 4. C. 35. & Paul. §. sent. 15. 40 l. 2. ff. h. t. 41 l. 47. D. de reg. jur. 42 l. 2. §. 1. D. h. t. 43 l. 32. §. ea. D. de proc. 44 v. l. 22. §. 2. ff. h. t. 45 l. 6. §. 4. ff. eod. 45 l. 2. in fin. D. eod. 47 Mandatum pars quedam imperii est: consilium rem arbitrio consultius permittit. Hotom. 48 §. 11. Infit. de oblig. qua ex delict. Anf. 49 Ut qui id faciat, cum stulticia sua potius ledatur, quam alieno consilio sibi non alii id imputare debeat. §. ult. §. de societate. 50 l. 6. §. plane. l. 32. ff. h. t. 51 l. 6. §. rei turpis. l. 22. §. qui adem. ff. eod. l. 35. §. veneni mali. 2. D. de contr. empt. 2. Cajus 9. §. 19. ibi: *dammodo honestum, nam si contra bonos mores*. l. 12. §. 11. ff. h. t. 52 l. 22. §. 6. ff. eod. Anf. 53 l. 5. in pr. D. eod. 54 Ut & formæ in mandato. 2. Cajus 9. §. ult. §. 3. 4. D. eod. 55 Quippe majori summa minor inest. §. 5. §. de inutil. stipul. l. 1. §. 4. ff. de verb. oblig. 57 l. 12. §. si mandaverit. l. 15. D. h. t. 58 v. l. 26. in pr. ff. eod. 59 Fallit, si mandatum fuit alicui, ut dotem solveret. arg. l. 9. §. 1. D. de jur. dot. aut aliquid ad piam causam pertinens. Bald. in l. mandatam. 15. C. mandati. v. Franciscum Cremenfem, singul. 143. idem, si mandator necessitate cogebatur mandatum exequi. Marfil. singular. 44. 60 v. l. 58. in pr. ff. h. t. 61 v. l. 12. §. 2. D. de solutionib. debitores

debitores manumisso dispensatore Titii, per ignorantiam liberti solverint, liberari eos, cum alioqui stricta juris ratione non possent liberari, quia alii solvissent, quam cui solvere debuerint. §. 11. Mandatum non suscipere, cuilibet liberum est; susceptum autem confirmandum est, aut quamprimum renunciandum, ut per semetipsum aut per alium eandem rem mandator exequatur. Nam nisi ita renunciatur, ut integra causa mandatori reservetur eandem rem explicandi, nihilominus mandati actio locum habet; nisi iusta causa intercesserit, aut non renunciandi, aut intempestive renunciandi. §. 12. Mandatum & in diem differri, & sub conditione fieri potest. §. 13. In summa sciendum est, mandatum, nisi gratuitum sit, in aliam formam negotii cadere. Nam mercede constituta, incipit locatio & conductio esse. Et (ut generaliter dicamus) quibus casibus sine mercede suscepto officio, mandati sive depositi contrahitur negotium; iis casibus interveniente mercede locatio & conductio intelligitur contrahi. Et ideo si ulloni polienda curandave quis dederit vestimenta, aut sarcinatori faciendave, nulla mercede constituta, neque promissa, mandati competit actio.